
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/354/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 40 ust 2 pkt2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 1, art. 19 ust. 2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r.,  poz. 642 z późniejszymi zmianami.),  

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej  

uchwala: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kuźni Raciborskiej w brzmieniu określonym 

w załączniku stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/177/2000 z dnia 26 października 2000 roku w sprawie uchwalenia statutu 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kuźni Raciborskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 

 

 

mgr inż. Manfred Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7606


		2013-12-12T11:53:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




